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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Grundläggande behörighet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

1000 Normkritisk pedagogik 1 7.5

2000 Normkritisk pedagogik 2 7.5

Kursens innehåll

Syftet med kursen är att introducera det pedagogiska förändringsarbete som går under namnet normkritisk
pedagogik. Kursen tar sin utgångspunkt i de senaste årens internationella och svenska forskning kring
normativ heterosexualitet i undervisning och lärande och avser att ge inblick i hur feministisk teori, queerteori
och intersektionella perspektiv kan användas pedagogiskt inom olika ämnesområden. Under kursens gång
arbetar vi praktiknära med utgångspunkt i olika fallstudier och material (analyser av läromedel, film etc.).
Kursen lämpar sig väl för studenter med pedagogisk yrkeserfarenhet som vill fördjupa sig teoretiskt.

Delkurs 1:
Under delkurs 1 arbetar vi med teoretiska grundförståelser av hur bland annat genus-, sexualitets- och
etnicitetsnormer skapas, samt undersöker vilken syn på makt, identitet och lärande som centrala pedagogiska
förändringsstrategier utgår från. 

Delkurs 2:
Under delkurs 2 fördjupar vi de teoretiska resonemangen genom att praktiskt tillämpa dem på olika typer av
material och tillsammans utforska normmedvetna strategier.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs har studenten visat sin förmåga att:

Delkurs 1: Normkritisk pedagogik 1
- identifiera och jämföra olika inriktningar av kritisk och feministisk pedagogik i relation till olika
kunskapstraditioner och maktperspektiv,
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- förklara hur olika strategier för att förändra normer är kopplade till förståelser av genus, sexualitet, etnicitet
och andra maktrelationer,
- skriftligt och muntligt kommunicera sin kunskap till andra,
- arbeta med mindre uppgifter inom kunskapsområdet normkritisk pedagogik självständigt och i grupp.

Delkurs 2: Normkritisk pedagogik 2
- tillämpa queerteoretiska och intersektionella perspektiv för att analysera och problematisera normskapande i
läromedel och undervisningssituationer,
- ge exempel på hur man kan utmana normer i undervisningssammanhang,
- skriftligt och muntligt kommunicera sin kunskap till andra,
- arbeta med mindre uppgifter inom kunskapsområdet normkritisk pedagogik självständigt och i grupp.

Undervisning

Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. Seminarierna är obligatoriska. För mer detaljerad
information se kursanvisningen.

Kunskapskontroll och examination

Nedanstående gäller för båda delkurserna. 

a. Kursen examineras genom hemtentamen. För mer detaljerad information se kursanvisningen.

b. Betygssättning sker enligt en sjugradig målrelaterad betygsskala:
A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra
D = Tillfredsställande
E = Tillräckligt
Fx = Otillräckligt
F = Helt otillräckligt

c. Kursens skriftliga betygskriterier delas ut vid kursstart.  

d. För att få slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på alla examinationsuppgifter samt fullgjord närvaro
vid seminarierna. Om särskilda skäl föreligger kan examinator efter samråd med ansvarig lärare medge den
studerande befrielse från skyldigheten att delta i viss obligatorisk undervisning, studenten kan då åläggas en
kompensationsuppgift. Slutbetyget för hel kurs är lika med det genomsnittliga betyget av båda delkurserna.

e. Vid underkännande på ett prov gäller att studerande som fått betyget Fx eller F erbjuds ytterligare ett
examinationstillfälle under aktuell termin. Efter det aktuella kurstillfället erbjuds minst ett
examinationstillfälle per termin. 

Studerande som fått lägst betyget E på prov får inte genomgå förnyat prov för högre betyg.

Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger i rad av en och samma examinator har rätt att få
annan examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan om detta
ska göras till institutionsstyrelsen.

f. Komplettering av tentamen kan medges om studenten ligger nära gränsen för godkänt. Komplettering ska
inlämnas inom en vecka efter att kompletteringsbehov har meddelats av examinator. Vid godkänd
komplettering används betygen A-E. Vid godkänd sen komplettering används betygen C-E.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller kursinnehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per
termin under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan. För överensstämmelser med det tidigare
kurssystemet hänvisas till institutionens studievägledare eller studierektor.

Kurslitteratur

För aktuell kurslitteratur hänvisas till www.erg.su.se/genusvetenskap. Aktuell litteraturlista finns tillgänglig
senast en månad före kursstart.
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